
1/3

Jana Hrušková 7. června 2023

„Změna pohlaví mi zničila život, nechte děti na pokoji,“
říká bývalý člen Navy SEAL

volnyblog.news/zmena-pohlavi-mi-znicila-zivot-nechte-deti-na-pokoji-rika-byvaly-clen-navy-seal

4.6.2023

Kastrace zmanipulovaných dětí:

 
Bývalý člen Navy SEAL Chris Beck se stal před deseti lety hvězdou
CNN, když oznámil, že prošel změnou pohlaví a změnil si jméno
na Kristen Beckovou. Nyní je již opět Chrisem a před tranzicí,
především u dětí, varuje. „Osmdesát procent transgender dětí je
jenom zmatených. Rodiče se musí probrat,“ burcuje nyní proti
změnám pohlaví, hormonálními blokátory a operací u dětí. O své
zkušenosti mluvil například s Fox News.

 
„Všemu, co odvysílala CNN s mým obličejem, nevěřte ani slovo.
Vše, co se mi v posledních deseti letech stalo, mi zničilo život.
Zničilo mi to život. Nejsem oběť, udělal jsem si to sám, ale bylo mi
k tomu pomoženo,“ uvádí nyní. Psychologickou pomoc vyhledal
bývalý voják už na začátku studia na univerzitě. „Věc se má tak, že
když procházíte těmito sezeními, tak vás navádí, říkají vám co říkat
rodičům a neříkají vám vše,“ uvedl nyní.

https://volnyblog.news/zmena-pohlavi-mi-znicila-zivot-nechte-deti-na-pokoji-rika-byvaly-clen-navy-seal/
https://www.foxnews.com/media/detransitioned-navy-seal-warns-parents-gender-surgery-minors-not-sharing-all-data


2/3

 
O této problematice však s dětmi či rodiči vůbec nikdo nemluví, říká
Beck. „Všichni by měli tyhle děti nechat být. Dělají jim dvojité
mastektomie. Ubližují dětem,“ burcuje Beck. „Rodiče, musíte
se probudit. Nenechte své děti tím procházet,“ apeluje dále Beck.

„Takže jedním z největších údajů, které jim v současné době chybí,
je to, že 80 % dětí, které procházejí genderovou dysforií nebo
genderovým zmatením buď před pubertou, nebo během puberty, je
80 % těchto dětí opraveno – [Oni] zbaví se veškerého genderového
zmatku, než puberta skončí. 80 %!“

Beck dodal, že blokátory puberty jsou dalším nevratným krokem a
mohou v budoucnu ovlivnit plodnost nezletilých.

„Pokud si dítě nasadí blokátory puberty, když mu bude 13, 14, 15 let,
je chemicky kastrováno. Nebude mít děti, až bude starší. Tyto údaje
mu nejsou poskytnuty,“ řekl. moderátor Joey Jones. „Takže osm z
těch dětí, z těch deseti, se bude chtít vrátit a stát se obyčejným
starým člověkem, a nebudou toho schopni.“

 
Vysvětlil na „Fox News Tonight“, že nyní mluví, aby si rodiče byli
vědomi toho, čím by jejich děti mohly projít, kdyby jim byly nasazeny
blokátory puberty nebo by se rozhodly podstoupit genderovou
operaci.

„Budete muset tyto děti začít nechávat na pokoji. Kastrují je. Dělají
tyto dvojité mastektomie. Ubližují dětem. Osm z deseti, 80 % těchto
dětí, existují studie, masivní studie, 80 % těchto dětí není
transgender. 80 procent těchto dětí je prostě zmatených,“
argumentoval. „Rodiče, musíte se probudit. Nenechte své děti, aby
se dostaly do věcí. Raději sdílejte všechna data. Všechna data.“

ZDROJ:https://www.foxnews.com/media/detransitioned-navy-seal-
warns-parents-gender-surgery-minors-not-sharing-all-data

https://www.foxnews.com/politics/judge-blocks-injunction-florida-medicaid-rule-denying-drug-surgical-treatments-gender-dysphoria
https://www.foxnews.com/media/detransitioned-navy-seal-warns-parents-gender-surgery-minors-not-sharing-all-data


3/3

 
 


